
 Lesław Mazur - radca prawny, licencjonowany doradca 

podatkowy, autor publikacji z zakresu prawa podatkowego 

 

Lesław Mazur uczeń ZSZ Nr1 w latach 1992-1997. 

Szkołę ukończył z wyróżnieniem. 

Prezes Rady Dębickich  Szkół Średnich w latach 1994-1996. 

Autor i wydawca pierwszej Historii Zespołu Szkół Zawodowych Nr1. 

Nagroda Ministra Edukacji Narodowej za wybitne przywództwo. 

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Wydziału 

Ekonomii Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Przygodę z doradztwem podatkowym 

rozpoczął  w Ernst & Young zdobywając kolejno tytuł doradcy podatkowego (nr wpisu: 

11267) oraz radcy prawnego (nr wpisu: Wa-9474). 

Obecnie wspólnik w Thedy & Partners sp. z o.o., specjalizujący się w postępowaniach 

podatkowych oraz sądowych. 

Jako doradca podatkowy Lesław reprezentuje Klientów w postępowaniach przed polskimi 

organami podatkowymi, organami kontroli skarbowej, organami egzekucyjnymi, sądami 

administracyjnymi, Najwyższą Izbą Kontroli, Komisją Europejską oraz przed Trybunałem 

Sprawiedliwości Unii Europejskiej. 

Jako radca prawny Lesław wspiera Klientów w szczególności w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej, w sprawach z zakresu odpowiedzialności karnej skarbowej oraz 

w postępowaniach przed sądami powszechnymi oraz przed Trybunałem Konstytucyjnym. 

Prowadząc postępowania w znaczących sprawach podatkowych na rzecz zarówno podmiotów 

krajowych jak również renomowanych korporacji międzynarodowych Lesław wielokrotnie 

przyczyniał się do uchylania nieprawidłowych rozstrzygnięć organów podatkowych oraz do 

zwrotu podatnikom nienależnie zapłaconych przez nich podatków. Dużą skuteczność oraz 

uznanie Klientów Lesław zawdzięcza autorskiej strategii prowadzenia postępowań 

polegającej na znajomości szczegółów stanu faktycznego oraz wykorzystaniu – dziś często 

marginalizowanej - najprostszej z możliwych argumentacji prawnej. Lesław jest autorem 

licznych komentarzy i opinii podatkowych zamieszczanymi na łamach ogólnopolskich 

dzienników oraz współautorem monografii „Polskie prawo podatkowe a prawo unijne. 

Katalog rozbieżności” pod redakcją prof. dra hab. Bogumiła Brzezińskiego (Wolters Kluwer 

2015). 

Lesław jest pasjonatem podróży, gier strategicznych oraz architektury. Biegle włada j. 

angielskim, niemieckim oraz francuskim. 

Wyróżniony w X Ogólnopolskim Rankingu Doradców Podatkowych Dziennika Gazety 

Prawnej. 

Lesław Mazur - III miejsce w kategorii Spory przed sądami. 


